PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.05.2018  № 330
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.09.2017 №653 «Об утверждении Порядка предоставления объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в безвозмездное пользование»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006  года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «Об утверждении Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.03.2014 года № 12 (в редакции Решения Ельнинского районного Совета депутатов от 21.02.2018 №12), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок предоставления объектов муниципальной собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в безвозмездное пользование, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.09.2017 №653:

пункт 2.3. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Основанием для отказа в передаче в безвозмездное пользование является:

- непредставление или представление не в полном объеме документов, а также, если указанные документы не соответствуют требованиям, установленным законодательством, или в представленных сведениях имеются противоречия;

- имущество, находится в пользовании у третьих лиц;

- имущество используется в иных целях.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

             Н.Д. Мищенков
Рег. № 0330 от 11.05.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 11.05.2018 12:44:20; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 11.05.2018 12:44:28, Распечатал________________